
TANEX gum-ex

Tehniskā informācija

Tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Ko
nc

en
tr

ēt
s Lietošana attiecīgajā

punktā: uzsmidziniet
aerosolu tieši.

Tīrīšana: noņemiet
ledu ar skrāpi.

Līdzeklis košļājamo gumiju likvidēšanai
■ Spēcīgs ■ Neatstāj atlikumus ■ Materiāliem saudzīgs

Produkta apraksts
■ TANEX gum-ex ātri likvidē pat vecu košļājamo gumiju un dažādu veidu plastilīnu no visām auduma, elastīgajām un

cietajām virsmām.
■ Traipa, piemēram, košļājamās gumijas sasaldēšanas metode, un ātrā un vieglā līdzekļa uzklāšana, ietaupa laiku un

naudu.
■ Pateicoties materiālu saudzējošajai formulai, nebojājot virsmu, traipu likvidēšanu ir iespējams veikt nekavējoties.
■ TANEX gum-ex neatstāj netīrus vai lipīgus atlikumus un saglabā virsmas sākotnējo izskatu.

Pielietojuma sfēra
■ TANEX gum-ex var izmantot uz visiem tekstilizstrādājumu grīdas segumiem, kā arī uz apģērbiem un audumiem.

Produkts likvidē košļājamo gumiju un plastilīnu no elastīgiem un cietiem grīdas segumiem, piemēram, PVC, linoleja,
elastomēra, koka un akmens.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības 

Pasūtījuma Nr. 716599  12 x 400 mL
Jūsu uzticams partneris objektā


